遂宁市安居区人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]关于2020年下半年遂宁市安居区部分事业单位公开考试招聘工作人员应届毕业生政审结果及拟聘用人员的公示

根据遂宁市安居区人力资源和社会保障局《关于2020年下半年遂宁市安居区部分事业单位公开考试招聘工作人员的公告》的规定，考生冯予经过报名、资格审查、笔试、面试、体检、政审考察等程序，符合考试招聘条件，拟聘用为事业单位工作人员，现予以公示（人员名单详见附件），公示期为7个工作日（2021年7月23日—2021年8月2日）。
     干部群众如发现上述拟聘用人员有违法违纪行为或其他不符合事业单位人员聘用规定情形的，请在公示期内，以真实姓名实事求是地向遂宁市安居区人力资源和社会保障局举报，并提供必要的调查线索，凡以匿名信举报或逾期举报的不予受理。
举报电话：0825-8665378
附件：2020年下半年遂宁市安居区部分事业单位公开考试招聘工作人员应届毕业生政审结果及拟聘用人员名单

                    遂宁市安居区人力资源和社会保障局
2021年7月23日